



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 310 709  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KYNNINGSRUD FUNDAMENTERING AS  
Forretningsadresse: Vallehellene 3  
1664 ROLVSØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siw Anita Johansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	13, 14, 17	342 002 166	436 313 151
Annen driftsinntekt		3 189 201	3 305 687
<b>Sum inntekter</b>		<b>345 191 367</b>	<b>439 618 838</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	17, 17	192 897 392	213 500 339
Lønnskostnad	9, 15	78 223 249	84 540 310
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	12 138 625	10 751 841
Annen driftskostnad	15, 16, 17	38 657 212	84 802 762
<b>Sum kostnader</b>		<b>321 916 477</b>	<b>393 595 251</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 274 889</b>	<b>46 023 587</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	17	159 085	18 416
Annen finansinntekt		1 602 622	2 953 317
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 761 708</b>	<b>2 971 733</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	17	2 797 701	1 360 966
Annen finanskostnad		1 459 880	2 316 076
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 257 580</b>	<b>3 677 042</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 495 873</b>	<b>-705 310</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>20 779 017</b>	<b>45 318 278</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	4 345 739	10 321 662
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 433 278</b>	<b>34 996 616</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 433 278</b>	<b>34 996 616</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>16 433 278</b>	<b>34 996 616</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>16 433 278</b>	<b>34 996 616</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	16 433 278	34 996 616
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>16 433 278</b>	<b>34 996 616</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	27 594 430	28 709 930
Maskiner og anlegg	1	60 764 600	62 057 609
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	16 332 041	13 549 288
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>104 691 071</b>	<b>104 316 827</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	74 832 280	74 832 280
Investeringer i tilknyttet selskap	2	14 859 699	14 859 699
Andre fordringer		179 380	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>89 871 359</b>	<b>89 691 979</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>194 562 430</b>	<b>194 008 807</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3	42 987 000	41 552 000
<b>Sum varer</b>		<b>42 987 000</b>	<b>41 552 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	32 068 760	68 748 131
Andre fordringer		3 080 891	3 975 671
Konsernfordringer	4, 5	15 139 425	13 623 399
<b>Sum fordringer</b>		<b>50 289 076</b>	<b>86 347 201</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	3 205 826	2 951 883
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 205 826</b>	<b>2 951 883</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>96 481 902</b>	<b>130 851 084</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>291 044 332</b>	<b>324 859 891</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7, 8	10 200 000	10 200 000
Annen innskutt egenkapital	7	44 000 000	44 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>54 200 000</b>	<b>54 200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	4 654 298	10 947 208
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 654 298</b>	<b>10 947 208</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>58 854 298</b>	<b>65 147 208</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	945 140	1 276 299
Utsatt skatt	10	9 593 785	7 574 664
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>10 538 925</b>	<b>8 850 963</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 538 925</b>	<b>8 850 963</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		22 014 174	37 910 760
Betalbar skatt	10	19 232	5 802
Skyldige offentlige avgifter		8 004 327	19 044 802
Kortsiktig konserngjeld	5, 11, 5	160 189 488	164 622 253
Annen kortsiktig gjeld	12	31 423 888	29 278 103
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>221 651 109</b>	<b>250 861 721</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>232 190 034</b>	<b>259 712 684</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>291 044 332</b>	<b>324 859 891</b>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6, NO-0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

### Årsberetning for 2018

#### **Virksomhetens art og tilholdssted**

Kynningsrud Fundamentering AS er en ledende totalleverandør innen pele- og spuntarbeider i Norge. Vårt arbeidsområde er Skandinavia. Vi har kontorer i Fredrikstad og Trondheim.

#### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede gjennom et bra resultat i 2018, tilfredsstillende egenkapital og likviditet samt akseptable markedsutsikter. Dette er også forutsatt i budsjett for 2019. Selskapets regnskap er avlagt under denne forutsetningen.

#### **Fremtidig utvikling**

De generelle markedsutsiktene for 2019 preges fortsatt av stor konkurranse. Ordreserven ved inngangen til det nye året er lav, og vi har merket nedgangen i boligutbyggingen. Det kommer imidlertid mange store prosjekter innen infrastruktur utover i 2019, som vi håper å kunne bli en del av. Med vår sterke markedsposisjon er selskapet godt rustet til å møte økt konkurranse.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Året 2018 startet langt etter budsjett både omsetnings- og resultatmessig. Det var negative avvik i forhold til budsjett gjennom hele året. Budsjettet var på kr. 450 mill. i omsetning og et resultat på 5,4 %. Da prognose 1 for året ble utarbeidet i mai ble omsetningen redusert til kr. 378 mill., men resultatmarginen ble opprettholdt. I prognose 2, utarbeidet i oktober, ble omsetningen ytterligere redusert til kr 364 mill. og et resultat på 5,0 %.

Året endte opp med en omsetning på kr. 345,2 mill. som er en reduksjon fra kr. 439,6 mill. i 2017.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2018 var kr. 14,0 mill., mot kr 25,8 mill. i 2017. Ordinære avskrivninger var på kr 12,1 mill. mot kr. 10,8 mill. året før.

Totalkapitalen i morselskapet har gått ned med kr. 33,9 mill. til kr. 291,0 mill. i 2018 mot kr. 324,9 mill. i 2017. Egenkapitalandelen pr. 31.12.18 var 20,2 % mot 20,1 % pr. 31.12.17.

Når det gjelder kontantstrømmene for selskapet fremstår ikke avviket på kr. 18,3 mill. mellom driftsresultat og kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter som unaturlig. Kontantstrømmene fra investeringsaktiviteter er relatert til nyinvesteringer i driftsmidler. Det ble blant annet investert i ny gravemaskin, hjullaster og et bortårn m/Movax-vibro. I tillegg ble det investert i diverse mindre driftsutstyr og biler. Kontantstrømmene fra finansieringsaktiviteter er i hovedsak relatert til utbetaling av utbytte.

Selskapets finansieringsvevne knyttet til investeringer vurderes som god.

Alle ansatte i Veidekke tilbys å kjøpe aksjer i Veidekke ASA. Gjennom eierskap i Veidekke ASA eier daglig leder indirekte aksjer i Kynningsrud Fundamentering AS. Denne eierandelen er imidlertid ubetydelig.

For øvrig vises til selskapets regnskap med noter, som etter styrets oppfatning gir en fyllestgjørende beskrivelse av selskapets drift og stilling ved årsskiftet.

#### **Finansiell risiko**

##### **Overordnet om målsetting og strategi**

Selskapets finansielle risiko er noe knyttet til valutasvingninger ved at selskapet kjøper råvarer og maskiner fra utlandet. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Det brukes i denne forbindelsen terminkontrakter i valuta, trekkrettigheter i valuta og valutakonti.



## **Markedsrisiko**

Svekkelsen av den norske kronen medfører økte priser fra våre leverandører utenfor Norge. Dette er en situasjon som også våre konkurrenter har, så det endrer ikke konkurranse-situasjonen i markedet. Konkurransen i Norge øker med etablering av utenlandske konkurrenter som vi har sett tilfeller av de siste årene.

## **Kreditrisiko**

Risikoen for tap på fordringer har vært lav på grunn av at de fleste av konsernets kunder er solide entreprenørbedrifter. Alle kunder kredittsjekkes før oppdraget igangsettes. Historisk har det vært svært lite tap på fordringer.

## **Likviditetsrisiko**

Likviditeten i selskapet er sikret gjennom deltagelse i Veidekkes konsernkonto-system. Kynningsrud Fundamentering AS hadde ubenyttede trekkrettigheter pr. 31.12 på NOK 115,8 mill. og den finansielle og likviditetsmessige stillingen må betegnes som god.

## **Arbeidsmiljø og personale**

### **Fravær**

Sykefraværet i 2018 ble på 6,4 %, og er da på samme nivå som i 2017. Det er også i år langtidsfraværet som er årsaken til det høye sykefraværet. Kynningsrud Fundamentering AS er IA-bedrift og det arbeides målbevisst for å forebygge sykefravær og å følge opp sykemeldte medarbeidere. Både bedriftshelsetjenesten og NAV er blitt brukt for å se på hvilke muligheter som finnes for å tilrettelegge for de sykemeldte og få de raskere tilbake i jobb. Resultater fra disse møtene vil kunne slå positivt ut for noe av langtidsfraværet som videreføres fra 2018 til 2019.



## HMS-systemer

Et viktig hjelpemiddel i HMS arbeidet er rapportering av uønskede hendelser (farlige forhold og avvik). I 2018 ble det rapportert 265 slike uønskede hendelser. Risikovurderingene og "Sikker Jobb"-analysene som blir rapportert inn til HMS-koordinator, blir behandlet internt. Oppfølging av rapportene og informasjon ut i organisasjonen er prioritert og gjøres blant annet i de ukentlige bemanningsmøtene og HMS-kvarterene.

Kynningsrud Fundamentering AS deltar i alle HMS-samlinger i regi av eierne våre, der det fokuseres på risikostyring med «Involverende planlegging» som arbeidsform.

## HMS-strategi

HMS handlingsplan i 2018 har hatt fokus på sikkerhetsavstand, fremmedspråklige, HMS- besøk på byggeplass, overtidskontroll, ryddighet og opplæring i bruk av maskiner og utstyr.

Det har i 2018 blitt utarbeidet en teoretisk prøve for våre maskinførere, som tar for seg sentrale spørsmål rundt sikkerheten ved bruken av våre pele- og spuntmaskiner. Alle maskinførere skal gjennom denne testen i løpet av 2019.

## Skader

Generelt så har 2018 vært et dårligere HMS-år sammenlignet med 2017. Selskapet hadde 7 skader, derav 5 skader uten fravær og 2 skader med fravær. Sterkt fokus på og tilrettelegging av alternativt arbeid har medført færre fraværsskader og at de skadde har kommet tidligere tilbake til arbeid. At selskapet hadde 5 hendelser med alvorlig skadepotensiale, viser at det fortsatt er viktig å bruke ressurser på systematisk sikkerhetsarbeid.

## Personale

Kynningsrud Fundamentering AS hadde ved årsskiftet 88 medarbeidere og gjennomsnittlig årsverk for året var 87,5. Av medarbeiderne er det 5 kvinner som arbeider i administrasjonen.

## Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har ingen forskjellsbehandling når det gjelder ansettelse av kvinner i forhold til menn. Det er imidlertid vanskelig å rekruttere kvinner i vår bransje.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å ansette kvalifiserte medarbeidere uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.



Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

## Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det indre eller ytre miljøet utover tillatte normer, men virksomheten vil kunne forårsake støy, støv og vibrasjoner. Det arbeides kontinuerlig for å redusere negativ miljøpåvirkning gjennom forskjellige tiltak i henhold til bedriftens HMS- og kvalitetssikringssystem. I 2018 ble det blant annet gjennomført et prosjekt hvor det kun ble benyttet biodiesel på maskinene og det ble etablert en miljøstasjon ved avdeling på Heimdal, slik at begge avdelingene nå kildesorterer avfallet.

## Miljøstrategi

Det er utviklet et system for håndtering av slam på aktuelle prosjekter. Pele- og spuntmaskinparken kan gå på biodiesel og ved innkjøp av nye maskiner og utstyr vurderes elektriske modeller.

## Årsresultat og disponeringer

Regnskapet viser et årsresultat på kr 16 433 mill. mot kr. 34 997 mill. året før.

Årsresultatet på kr. 16 433 mill. foreslås disponert som følger:

Overført til annen egenkapital:                      kr 16 433 mill.

Fredrikstad, 12. mars 2019

---

Nils E. Hæstad  
Styrets leder

---

Ketil G. Andersen  
Styremedlem

---

Marcus C. Nilsson  
Styremedlem

---

Erling Omre  
Daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
Kynningsrud Fundamentering AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Salgsinntekt	13, 14, 17	342 002 166	436 313 151
Annen driftsinntekt		3 189 201	3 305 687
Sum driftsinntekter		<b>345 191 367</b>	<b>439 618 838</b>
Varekostnad	17	132 141 760	122 159 708
Underentreprenør	17	60 755 632	91 340 631
Lønnskostnad	9, 15	78 223 249	84 540 310
Avskrivning på varige driftsmidler	1	12 138 625	10 751 841
Annen driftskostnad	15, 16, 17	38 657 212	84 802 762
Sum driftskostnader		<b>321 916 477</b>	<b>393 595 251</b>
Driftsresultat		<b>23 274 889</b>	<b>46 023 587</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	17	159 085	18 416
Annen finansinntekt		1 602 622	2 953 317
Rentekostnad til foretak i samme konsern	17	2 797 701	1 360 966
Annen finanskostnad		1 459 880	2 316 076
Resultat av finansposter		<b>-2 495 873</b>	<b>-705 310</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		<b>20 779 017</b>	<b>45 318 278</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	4 345 739	10 321 662
Årsresultat		<b>16 433 278</b>	<b>34 996 616</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	7	16 433 278	34 996 616
Sum overføringer		<b>16 433 278</b>	<b>34 996 616</b>

**Balanse**

## Kynningsrud Fundamentering AS

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	27 594 430	28 709 930
Maskiner og anlegg	1	60 764 600	62 057 609
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	16 332 041	13 549 288
Sum varige driftsmidler		<u>104 691 071</u>	<u>104 316 827</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2	74 832 280	74 832 280
Investeringer i tilknyttet selskap	2	14 859 699	14 859 699
Sum aksjer		<u>89 691 979</u>	<u>89 691 979</u>
<b>Langsiktige fordringer</b>			
Langsiktige fordringer		179 380	0
Sum langs. fordringer		<u>179 380</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>194 562 430</u>	<u>194 008 807</u>



<b>Balanse</b>			
Kynningsrud Fundamentering AS			
	Note	2018	2017
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	3	<u>42 987 000</u>	<u>41 552 000</u>
<b>Kundefordringer</b>			
Kundefordringer	4	<u>32 068 760</u>	<u>68 748 131</u>
Sum kundefordringer		<u>32 068 760</u>	<u>68 748 131</u>
<b>Kortsiktige fordringer konsern</b>			
Fordringer konsernselskap	4, 5	<u>15 139 425</u>	<u>13 623 399</u>
Sum kortsiktig fordringer konsern		<u>15 139 425</u>	<u>13 623 399</u>
Andre kortsiktige fordringer		<u>3 080 891</u>	<u>3 975 671</u>
<b>Likvide midler</b>			
Bankinnskudd og kontanter	6	<u>3 205 826</u>	<u>2 951 883</u>
Sum likvide midler		<u>3 205 826</u>	<u>2 951 883</u>
Sum omløpsmidler		<u>96 481 902</u>	<u>130 851 084</u>
Sum eiendeler		<u>291 044 332</u>	<u>324 859 891</u>

**Balanse**

## Kynningsrud Fundamentering AS

<b>Egenkapital</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Aksjekapital	7, 8	10 200 000	10 200 000
Annen innskutt egenkapital	7	44 000 000	44 000 000
Sum innskutt egenkapital		<b>54 200 000</b>	<b>54 200 000</b>
Annen egenkapital	7	4 654 298	10 947 208
Sum egenkapital		<b>58 854 298</b>	<b>65 147 208</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	9	945 140	1 276 299
Utsatt skatt	10	9 593 785	7 574 664
Sum avsetning for forpliktelser		<b>10 538 925</b>	<b>8 850 963</b>
Sum langsiktig gjeld		<b>10 538 925</b>	<b>8 850 963</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konsernkonto	5, 11	133 826 285	137 403 708
Leverandørgjeld		22 014 174	37 910 760
Gjeld til foretak i samme konsern	5	26 363 203	27 218 545
Betalbar skatt	10	19 232	5 802
Skyldige offentlige avgifter		8 004 327	19 044 802
Annen kortsiktig gjeld	12	31 423 888	29 278 103
Sum kortsiktig gjeld		<b>221 651 109</b>	<b>250 861 721</b>
Sum gjeld		<b>232 190 034</b>	<b>259 712 684</b>
Sum egenkapital og gjeld		<b>291 044 332</b>	<b>324 859 891</b>



## Balanse

### Kynningsrud Fundamentering AS

Fredrikstad, 12.03.2019  
Styret i Kynningsrud Fundamentering AS

\_\_\_\_\_  
Nils Eddie Hæstad  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Ketil Gunde Hansen Andersen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Clas Marcus Nilsson  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Erling Omre  
daglig leder



<b>Indirekte kontantstrøm</b>		
Kynningsrud Fundamentering AS		
	2018	2017
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	20 779 017	45 318 278
Periodens betalte skatt	-5 802	-8 872 274
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-766 121	-1 979 571
Ordinære avskrivninger	12 138 625	10 751 841
Endring i varelager	-1 435 000	-1 952 000
Endring i kundefordringer	35 163 346	-35 198 680
Endring i leverandørgjeld	-15 901 928	-4 512 905
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensje	-364 732	-900 737
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-7 999 910	13 216 916
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>41 607 494</u>	<u>15 870 867</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 241 641	3 638 248
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 988 389	-25 831 011
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre	0	-74 005 390
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-179 380	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-11 926 128</u>	<u>-96 198 153</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring i kassekreditt	-3 577 424	112 763 156
Utbetalinger av utbytte	0	-32 700 000
Utbetalinger av konsernbidrag	-25 850 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-29 427 424</u>	<u>80 063 156</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	253 942	-264 130
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy	2 951 883	3 216 014
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>3 205 825</u>	<u>2 951 883</u>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



## **Datterselskap og tilknyttet selskap**

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## **Pensjoner**

Selskapet følger IAS 19R og pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Ved beregning av forventet avkastning på pensjonsmidler skal diskonteringsrente på pensjonsforpliktelsen benyttes. Periodens opptjente pensjonsrettigheter og netto rentekostnad presenteres under det ordinære resultatet, mens estimatavvik blir ført som en verdiendring direkte mot egenkapital.

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## **Konsern**

Iht. RL §3-7 er det ikke utarbeidet konsernregnskap for Kynningsrud Fundamentering AS med datterselskaper. Kynningsrud Fundamentering AS er heleid datterselskap av Veidekke Entreprenør AS og inngår i Veidekke ASA sitt konsernregnskap sammen med egne datterselskap. Konsernregnskapet til Veidekke ASA er tilgjengelig på konsernets hjemmeside: [www.veidekke.no](http://www.veidekke.no)



## Note 1 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.18	92 816 228	46 048 152	31 523 198	170 387 578
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	5 822 691	8 165 697	0	13 988 389
- Avgang i året	3 228 198	5 365 942	0	8 594 140
<b>= Anskaffelseskost 31.12.18</b>	<b>95 410 722</b>	<b>48 847 907</b>	<b>31 523 198</b>	<b>175 781 826</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.18	34 646 122	32 515 866	3 928 768	71 090 755
<b>= Bokført verdi 31.12.18</b>	<b>60 764 600</b>	<b>16 332 041</b>	<b>27 594 430</b>	<b>104 691 071</b>
<b>Årets ordinære avskrivninger</b>	<b>6 988 137</b>	<b>4 034 988</b>	<b>1 115 500</b>	<b>12 138 625</b>
Økonomisk levetid	3-14 år	3-14 år	10-40 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 2 Datterselskap, TS og FKV

Datterselskap	Kontorkommune	Eierandel	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Egenkapital	Resultat
Kynningsrud Grundläggning AB	Huddiksvall, Sverige	100 %	900 430	826 890	1 231 742	39 184
Båsum Boring AS	Krødsherad	70 %	64 310 684	64 310 684	17 192 000	2 861 000
Båsum Boring Trøndelag AS	Skaun	70 %	9 694 706	9 694 706	3 732 000	931 000
SUM			74 905 820	74 832 280		
Tilknyttet virksomhet	Kontorkommune	Eierandel	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Egenkapital	Resultat
Hallingdal Bergboring AS *)	Ål	49 %	13 000 000	13 000 000	27 633 043	-3 261 963
FoBe Pålar AB	Huddiksvall, Sverige	40 %	1 859 699	1 859 699	1 610 000	-264 000
SUM			14 859 699	14 859 699		

\*)  
Egenkapital og resultat er for 2017

## Note 3 Varer

	2018	2017
Lager av innkjøpte handelsvarer	42 987 000	41 552 000
<b>Sum</b>	<b>42 987 000</b>	<b>41 552 000</b>



## Note 4 Kundefordringer

	2018	2017
Kundefordringer til pålydende	32 046 760	48 881 131
Innestående iht. kontrakt	5 009 000	14 284 000
Utført, ikke fakturert	4 625 000	11 968 000
Fakturert, ikke utført	-9 612 000	-6 385 000
<b>Sum</b>	<b>32 068 760</b>	<b>68 748 131</b>

Det er ingen indikasjoner på at noen av kundefordringene ved årsskiftet må anses som tapte.

## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2018	2017
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	15 139 425	13 623 399
<b>Sum</b>	<b>15 139 425</b>	<b>13 623 399</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	133 826 285	137 403 708
Leverandørgjeld innen konsern	1 363 203	27 218 545
Annen kortsiktig gjeld konsern	25 000 000	0
<b>Sum</b>	<b>160 189 488</b>	<b>164 622 253</b>

## Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 3 186 105.

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2017	10 200 000	44 000 000	10 947 208	65 147 208
<b>Pr 01.01.2018</b>	<b>10 200 000</b>	<b>44 000 000</b>	<b>10 947 208</b>	<b>65 147 208</b>
Årets resultat			16 433 278	16 433 278
Verdiendring netto pensjonsforpliktelse		0	-26 187	-26 187
Konsernbidrag avgitt			-22 700 000	-22 700 000
<b>Pr 31.12.2018</b>	<b>10 200 000</b>	<b>44 000 000</b>	<b>4 654 298</b>	<b>58 854 298</b>



## Note 8 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Kynningsrud Fundamentering AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	6 000	1 700	10 200 000
<b>Sum</b>	<b>6 000</b>		<b>10 200 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Veidekke Entreprenør AS	6 000	100	100
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>6 000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

## Note 9 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en innskuddsordning som omfatter i alt 96 personer. Kostnaden i regnskapet er lik periodens innskudd til ordningen. Innskuddet fastsettes på basis av lønn. For lønn mellom 1G og 7,1G innbetales et innskudd på 5,5 % av lønn og for lønn mellom 7,1G og 12G innbetales 11,0 %.

Medarbeidere som var eldre enn 59 år og som jobbet i selskapet den 31. desember 2012 har en ytelsesbasert ordning. Selskapet har da forpliktet seg til å utbetale en pensjon av en nærmere angitt størrelse, og hvor selskapet har risikoen for avkastningen av midlene. Ytelsene er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Opptjeningstiden for å få full alderspensjon fra denne ordningen er minimum 30 år. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	320 132	-172 500
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	8 861	24 159
Avkastning på pensjonsmidler	0	0
<b>Kostnader ytelsesordninger</b>	<b>328 993</b>	<b>-148 341</b>
Kostnader innskuddsordning	3 019 375	3 167 205
Kostnader tilskuddsordninger (ny AFP)	1 544 875	1 464 365
<b>Pensjonskostnader totalt</b>	<b>4 893 243</b>	<b>4 483 229</b>
Opptjente pensjonsforpliktelser pr. 31.12.	11 845 140	11 426 299
<b>Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12.</b>	<b>11 845 140</b>	<b>11 426 299</b>
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12.	-10 900 000	-10 150 000
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>	<b>945 140</b>	<b>1 276 299</b>

### Økonomiske forutsetninger for beregning av pensjonskostnaden

Diskonteringsrente	2,60%	2,30%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	2,60%	2,30%
Forventet lønnsvekst	2,75%	2,50%
Forventet G-regulering	2,50%	2,25%
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	0,80%	0,40%



## Forpliktelser i (ny) AFP-ordning

Selskapet er tilknyttet den nye AFP-ordningen til LO/NHO. Dette er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordninger. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

I 2018 utgjorde premien 2,5 % av lønn mellom 1G og 7,1 G, for 2019 vil premien også utgjøre 2,5 % . Tilskudd til AFP ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader.

Fellesordningen for AFP offentliggjør ikke anslag på fremtidige premiesatser, men legger til grunn at premien for ny AFP må økes over tid for å imøtekomme forventninger om økte utbetalinger med tilstrekkelig bufferkapital.

Foretak som deltar i AFP-ordningen er solidarisk ansvarlig for to tredeler av pensjonen som skal utbetales til de arbeidstakere som til enhver tid fyller vilkårene. Ansvaret gjelder både manglende innbetaling og dersom premiesatsen viser seg å være utilstrekkelig.

Det foreligger en underdekning i ordningen. Ved eventuell avvikling av ordningen har foretakene som deltar i ordningen plikt til fortsatt premiebetaling for dekning av pensjonsutbetalinger til arbeidstakere som er tiltrådt eller som fyller vilkårene for avtalefestet pensjon på avviklingstidspunktet.

## Note 10 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
<b>Betalbar skatt</b>	<b>2 319 232</b>	<b>16 769 802</b>
Endring i utsatt skatt	2 462 588	-6 118 807
Effekt av endring i skattesats	-436 081	-329 333
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 345 739</b>	<b>10 321 662</b>
Skattepliktig inntekt:		
<b>Ordinært resultat før skatt</b>	<b>20 779 017</b>	<b>45 318 278</b>
Permanente forskjeller	-20 609	-1 497 149
Endring i midlertidige forskjeller	-10 674 792	26 053 049
Avgitt konsernbidrag	-10 000 000	-69 850 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>83 616</b>	<b>24 177</b>
Betalbar skatt i balansen:		
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>2 319 232</b>	<b>16 769 802</b>
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 300 000	-16 764 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>19 232</b>	<b>5 802</b>



Beregning av effektiv skattesats:

<b>Resultat før skatt</b>	<b>20 779 017</b>	<b>45 318 278</b>
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 779 174	10 876 387
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-4 740	-359 316
Direkteført verdiendring pensjon	7 386	133 924
Effekt av endring av skattesats	-436 081	-329 333
<b>Sum</b>	<b>4 345 739</b>	<b>10 321 662</b>
Effektiv skattesats	20,9 %	22,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	31 056 581	29 160 621	-1 895 960
Tilvirkningskontrakter	34 852 000	20 713 000	-14 139 000
Varebeholdning	-194 000	-564 000	-370 000
Fordringer	38 673	0	-38 673
Avsetninger mv	-21 200 000	-15 100 000	6 100 000
Pensjonspremie/- forpliktelse	-945 140	-1 276 299	-331 159
<b>Sum</b>	<b>43 608 114</b>	<b>32 933 322</b>	<b>-10 674 792</b>

  

<b>Utsatt skatt (22 % / 23 %)</b>	<b>9 593 785</b>	<b>7 574 664</b>	<b>-2 019 121</b>
<b>Effekt av endring av skattesats</b>	<b>-436 081</b>	<b>-329 333</b>	

## Note 11 Konsernkonto

Ubenyttede trekkrettigheter på konsernkonto pr. 31.12.2018 utgjør kr 115 771 315.

Det er avgitt kausjonserklæring pålydende NOK 3,6 mrd. for Veidekkes låneramme under konsernkontosystemet i DnB Bank ASA der alle deltagere er solidarisk ansvarlig.

## Note 12 Garantiafsetninger mv.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Avsetning for usikkerhet 01.01	5 000 000	500 000
+ Nye avsetninger for usikkerhet i avsluttede prosjekter	6 150 000	5 000 000
- Årets faktiske reklamasjonskostnader	- 300 000	- 250 000
- Tilbakeførte garantiforpliktelser	- 3 700 000	- 250 000
<b>Sum avsetning for usikkerhet 31.12.</b>	<b>7 150 000</b>	<b>5 000 000</b>



## Note 13 Salgsinntekter

	2018	2017
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	338 632 084	428 518 358
Sverige	3 370 082	7 794 793
<b>Sum</b>	<b>342 002 166</b>	<b>436 313 151</b>

## Note 14 Prosjekter under utførelse

	2018	2017
Akkumulerte inntekter	156 006 000	138 114 000
Akkumulerte prosjektbidrag	- 1 199 000	-983 000

Selskapet har avgitt garantier gjennom sin bankforbindelse med tilsammen kr 26 569 847 mot kr 30 548 291 pr. 31.12.2017.

Gjenværende omsetning på tapsprosjekter under utførelse utgjør kr 16 805 000.

## Note 15 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	60 004 463	66 625 737
Arbeidsgiveravgift	9 782 023	9 904 866
Pensjonskostnader	4 893 243	4 483 229
Andre ytelser	3 543 520	3 526 478
<b>Sum</b>	<b>78 223 249</b>	<b>84 540 310</b>

Selskapet har i 2018 sysselsatt 88 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 882 964
Annen godtgjørelse	223 490
<b>Sum</b>	<b>2 106 454</b>

Det er ikke inngått særskilt avtale om sluttvederlag for daglig leder ved en eventuell fratredelse. Daglig leder kan si opp ansettelsesavtalen med 6 måneders oppsigelsestid. Selskapet kan ilegge daglig leder 12 måneders karantene, mot at daglig leder opprettholder sine betingelser i karantenetiden.

Daglig leder inngår i den innskuddsbaserte pensjonsordningen sammen med de øvrige ansatte og har, som andre ledende ansatte, en bonusordning som er resultatavhengig.

Det er ikke utbetalt honorar til styret i regnskapsåret.

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr 175 500.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 7 200.



## Note 16 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2018	2017
Kostnader lokaler	4 304 209	4 157 090
Kontor, salg og adm.	6 350 251	6 400 500
Bilkostnader	7 977 367	12 082 310
Driftsutstyr og vedlikehold	773 874	1 275 481
Reisekostnader	10 179 343	11 900 159
Diverse drift prosjekt	7 388 884	47 268 624
Andre kostnader	1 683 283	1 718 597
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>38 657 212</b>	<b>84 802 762</b>

## Note 17 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående selskap	Tilknytning	Eierandel	Salg	Kjøp varer og tjenester	Renteinntekt	Rente-kostnad
Veidekke ASA	Morselskap	100 %			15 625	2 745 278
Veidekke Entreprenør AS	Morselskap	100 %	60 709 279	2 170 809		52 423
Kynningsrud Grunnlaggning AB	Datterselskap	100 %	3 370 082	479 115		
Båsum Boring AS	Datterselskap	70 %	96 803	4 998 212	113 733	
Båsum Boring Trøndelag AS	Datterselskap	70 %	341 568	5 721 195	29 727	
Veidekke Industri AS	Søsterselskap	100 %	227 820			
JV Veidec ANS	Søsterselskap	100 %	193 577			
Tautech AB	Søsterselskap	100 %	114 414			
Leif Grimsrud AS	Søsterselskap	80 %	17 130 940			
Hallingdal Bergboring AS	Tilknyttet selskap	49 %	121 655	9 358 056		
FoBe Pålar AB	Tilknyttet selskap	40 %		2 314 327		